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Information fra bestyrelsesformanden 
Velkommen til Vejle Boldklubs nyhedsbrev – vi håber, du vil tage dig tiden til 

at læse det igennem, og modtager meget gerne både ris, ros og gode ideer til 
de kommende udgaver. 

 

Tiltaget er kommet til verden på baggrund af medlemsundersøgelsen som blev 
foretaget iblandt klubbens trænere og spillere i august 2017. Vi har i 

bestyrelsen læst besvarelserne med stor interesse, og glædet os over alle de 
positive tilkendegivelser, men også lyttet til de kritikpunkter som er blevet 

fremlagt. Bl.a. har mange efterlyst mere information, og derfor har vi i 
bestyrelsen besluttet at udsende fire årlige nyhedsbreve. 

 
Af andre tiltag som vi arbejder med på baggrund af undersøgelsen er bl.a. 

sammenholdet i klubben - også på tværs af årgange, klubbens værdier og en 
endnu bedre hjemmeside.  

 

Trænerændringer i Vejle Boldklub efterår 2017. 
 
Piger/damer: 

 
Farvel til Peter Potempa (Jyllandsserie kvinder) 

Peter valgte med udgangen af efteråret at stoppe sin trænergerning for vores 
Jyllandsserie kvinder. Forinden havde han med succes sikret holdet overlevelse 

i netop Jyllandsserien. Da Peter og hans kæreste står og venter deres 2. barn, 
valgte Peter at sige stop for denne gang, da han ønsker at bruge mere tid med 

sin familie. 

Klubben siger Peter en stor tak for indsatsen i denne omgang og håber, at vi 
forhåbentlig får lov til at hilse ham velkommen i klubben igen, hvis tiden og 

lysten igen er der. 
 

  
 

 



Velkommen til Patrick Hornsey (U18 piger) 

Patrick tiltræder med starten af forårssæsonen som assistent for vores U18 
piger. Patrick er til daglig beskæftiget på Vejlefjordskolen, hvor han senest 

bl.a. har været ansvarlig for alle fodboldaktiviteter. Sammen med ”Emmer” 
skal han være med til at udvikle vores U18 trup, hvor han bl.a. vil have fokus 

på at arbejde med spillerne både teknisk, taktisk og mentalt.   
Patrick kommer oprindeligt fra England og har sin teoretiske baggrund fra 

universitetet i Birmingham. Tidligere har Patrick været engageret i Juelsminde 

IF, hvor han var engageret i deres drenge ungdom. 
 

Velkommen til Troels Hausnap Hansen (U16 piger) 
Troels er en gammel kending i klubben, idet han tidligere har været involveret 

omkring både drenge ungdom og herre senior. Efter en kort afstikker til 
Kolding Q, hvor han var 2. holds træner for deres U18 piger, er det nu 

lykkedes at overtale Troels til at tage endnu en tørn for VB. Denne gang som 
cheftræner for vores U16 piger, hvilket vi forventer os rigtig meget af. 

 
Velkommen til Jimmy W. Pedersen (Jyllandsserie kvinder) 

Jimmy tiltræder som ny cheftræner for vores Jyllandsserie kvinder, hvor han 
kommer til at danne makkerpar med den nuværende assistenttræner Martin 

Madsen. Jimmy har senest været engageret i Bredballe IF, men har nu efter en 
lille pause, besluttet at takke ja til udfordringen som cheftræner for kvinderne 

på Jyllandsserie holdet. Vi ønsker Jimmy velkommen i den røde trøje.  

 
Drenge/herre 

Herre serie 5: 
Farvel og tusind tak for indsatsen til: Henrik ”Frø” Hansen 

Velkommen til: Daniel Rosenqvist, tidligere Sole IF 
  

Herre serie 3: 
Farvel og tusind tak for indsatsen til Johnny Jungqvist 

Velkommen til cheftræner Dennis Lanther, tidligere Bredballe IF 
  

U19 liga 1: 
Farvel og tusind tak for indsatsen til Ass. Nicolai Haulrich 

Velkommen til: Ass. Johnny Jungqvist, tidligere Vejle Boldklub serie 3 
  

Drenge U16 liga 2: 

Velkommen til: Cheftræner Benjamin Debel, VB  
Farvel og tusind tak for indsatsen til: Ass. Patrick Senger 

Velkommen til Ass. Andreas Lawaetz Hansen, tidligere Fredericia FF 
  

Drenge U14 liga 2: 
Farvel og tusind tak for indsatsen til: Cheftræner Brian Sommerstedt 

Velkommen til: Cheftræner Nikolai Primdahl, VB 
Velkommen til: Cheftræner Frederik Lawaetz Hansen, tidligere Fredericia FF 



 

 
 

 

Klubbens kunstgræsprojekt – donationer ønskes 
I bestyrelsen arbejdes der hårdt på at realisere et stort ønske om at udvide VB 
parken med endnu en kunstgræsbane, og gerne i løbet af dette forår. I den 

forbindelse vil vi gerne gøre opmærksom på, at private såvel som 
virksomheder der ønsker at bakke op om projektet, har mulighed for at donere 

et beløb via DBU´s hjemmeside på nedenstående link, hvor du også finder 
informationer om fradragsmulighederne: 

 
https://www.dbu.dk/klubservice/okonomi_og_fonde/fundraisinglist 

 

Vejle Boldklubs værdisæt 
I bestyrelsen mener vi at det er vigtigt at alle i og omkring klubben kender og 

lever op til vores værdier, både i og uden for klubben. Vi vil i løbet af foråret 

arbejde for at værdierne bliver synlige i klubhuset, ligesom vi vil sætte fokus 

på deres betydning i de kommende nyhedsbreve. Værdisættet er som følger: 

 

Respekt 

Vi udviser respekt for hinanden, modstandere, dommere og klubbens værdier. 

 

Passion 

Vi fortæller med stolthed i stemmen, at vi kommer fra VB. 

 

Glæde 

Vi jubler og fejrer vores succeser - store som små! 

 

Ansvarlighed 

Vi udviser ansvarlighed overfor interne og eksterne faciliteter. 

 

Vindermentalitet 

Vi går ind til alle opgaver med det formål at vinde. 

 

Vilje 

Vi giver aldrig nogensinde op. 

 

Vigtig information om kontingentbetaling til klubben. 
Vi har de seneste år brugt helt utrolig meget tid på kontingentopkrævninger, 
især på at rykke, og vi vil meget hellere bruge tiden på at skabe de bedste 

https://www.dbu.dk/klubservice/okonomi_og_fonde/fundraisinglist


rammer for alle vores medlemmer. Derfor kører opkrævningen nu 100% i 

systemet, og det betyder, det er mere firkantet, hvilket går ud over de få, som 
ikke kan finde ud af at betale til tiden, men til gengæld er det til gavn for de 

mange, som opfylder medlemsforpligtelserne. 
 

Kontingentbetaling for foråret forløber således: 
 

De af jer, som er med i den automatiske kontingentopkrævning, modtog den 

25/1-18 en notifikation, at vi den 1/2-18 trækker kontingentet på det tilmeldte 
kort. 

 
De af jer, som endnu ikke er tilmeldt den automatiske kontingentopkrævning, 

modtog den 1/2 en opkrævning med et betalingslink, som skal benyttes til 
betalingen. 

 
Hvis du er tilmeldt den automatiske kontingentopkrævning men har fået nyt 

kort siden sidste kontingentkørsel, modtog du den 1/2 et betalingslink, da det 
nye kort skal tilmeldes, før det kører automatisk igen. 

 
Hvis du ikke har modtaget enten en notifikation eller et betalingslink den 1/2-

18, er det dit ansvar at kontakte kontor@vejleboldklub.dk, da det højst 
sandsynligt skyldes, at vi har en forkert mailadresse registreret. 

Kontingentopkrævningen bliver altid sendt til den mailadresse, som du har 

oplyst på din DBU profil, som du selv kan tjekke på mit.dbu.dk. 
 

Systemet spærrer automatisk spillere, der står i restance, og det er dit ansvar, 
at du får betalt til tiden, også selv om du ikke skulle have modtaget en 

opkrævning. 
 

VB Cup 2018 – HUSK AT RESERVERE DATOEN I KALENDEREN 
Endnu engang planlægger vi at give en masse fodboldglade drenge og piger en 

herlig fodboldoplevelse, når VB Cup 2018 afholdes i weekenden 23. og 24. 
juni.  Som de andre år, får vi brug for hjælp fra alle klubbens medlemmer til 

at lave et brag af en fodboldweekend. Mere information følger i næste 
nyhedsbrev.  

 

 
 

mailto:kontor@vejleboldklub.dk
http://mit.dbu.dk/


 

Omklædningsrums-konkurrence 
I efteråret kørte vi en Facebook afstemning om navngivning af vores 
omklædningsrum. De VB ikoner, som fik flest stemmer og som derfor alle får 

et omklædningsrum opkaldt efter sig, blev: 

 
Allan Simonsen Anette Thychosen Bent Sørensen  

Finn Christensen John Sivebæk Klaus Eskildsen 
Ole Fritsen Steen Thychosen Steffen Kielstrup 

Thomas Gravesen Tommy Troelsen 
 

Derfor vil dørene i løbet af de næste måneder blive dekoreret med billeder, 
navn og meritter af disse fantastiske VB personligheder.   

 

DBU TOP-center, Vejle (U10-U12 drenge) 
Pr. 1/1-2018 er DBUs nye projekt omkring talentudvikling af elitespillere skudt 
i gang. Vejle Boldklub er tildelt et TOP-center, hvilket betyder at vi kan udtage 

16 spillere pr. årgang (U10-U11-U12) fra alle vores partnerklubber til én 
ugentlig talenttræning superviseret af VB og DBU. Til dette setup er Thomas 

Graabæk tilknyttet som fodboldfaglig ansvarlig, mens Henriette Eskildsen er 
tilknyttet som koordinator for projektet. I kan læse mere om projektet samt se 

hvilke spillere der deltager på TOP-centeret i 2018 her: 
http://www.vejleboldklub.dk/drenge/dbu-topcenter/om-dbu-topcenter/ 

 
 

  

Du kan også bidrage til nyhedsbrevet 
Hvis du har en god nyhed, en sjov historie eller et spørgsmål med relevans for 
alle i klubben, så send det til os på mailadressen kontor@vejleboldklub.dk. Det 

er også denne adresse du skal bruge, hvis du har spørgsmål til bestyrelsen 
eller til nyhedsbrevets indhold.   
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